令和２年６月１６日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林勇夫

同 ＰＴＡ会長 須田晴久

各行事等について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、６月１日より学校が再開となりましたが、この２か月間の休校により授

業時数の確保や感染防止対策のため、今後の学校行事等について、下記のように

変更や中止とさせていただきます。保護者の皆さまのご理解とご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ トマトの日(7/3～9)････････中止します。

２ 期末テスト･･････変更します。

６月１日に配付した通知をご確認ください。

(変更前)６月２４日(水)・２５日(木)

￬

(変更後)７月２日(木)・３日(金)

３ １年宿泊学習(9/13～14)････中止します。

別紙の第１学年保護者様宛の通知をご確認ください。

日帰りの校外学習の実施を検討しています。

４ ３年修学旅行(9/13～15)････再変更します。

別紙の第３学年保護者様宛の通知をご確認ください。

(変更前)９月１３日(日)・１４日(月)・１５日(火)

￬

(変更後)１１月５日(木)・６日(金)・７日(土)

５ 運動会････変更します。

別紙の通知をご確認ください。

(変更前)６月２０日(土)

￬

(変更後)９月１日(火)

６ リサイクル品回収(8/22)････････中止します。

７ ＰＴＡ奉仕活動(9/6)････中止します。

※職場体験学習(9/16～9/18)は、実施予定です。